para manutenção corre�va do equipamento Storage NetApp - modelo FAS8040,
responsável pelo provimento de armazenamento de dados corpora�vo no âmbito do
MDHC, com fornecimento e instalação de peças e respec�va prestação de garan�a pelo
período de 3 (três) meses.

R$ 57.935,73 (cinquenta e sete mil novecentos e trinta e cinco reais e setenta e
três centavos)

Torna-se público que o MINISTÉRIO DOS DIREITOS HUMANOS E DA CIDADANIA , por meio

da Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração (SPOA), realizará Dispensa Eletrônica,
com critério de julgamento menor preço, na hipótese do art.